
Vi har nu fået opsat og installeret ladestandere til vores elbiler i ejerforeningen Kajhusene. 

 Ladestanderne er klar til brug for ejerforeningens medlemmer! 

 For at kunne bruge ladestanderne downloades Norlys App’en   

 Apple : https://apps.apple.com/dk/app/norlys-opladning-2-0/id6448727520?l=da 

 Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.norlys.monta.opladning 

 Når app’en er down loaded skal din konto oprettes, se skærmbillede. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://apps.apple.com/dk/app/norlys-opladning-2-0/id6448727520?l=da
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.norlys.monta.opladning


Det er nemmest at tilmelde sig med sit telefonnummer 

 

Når der trykkes fortsæt bliver der til telefonen sendt et 4-cifret kode, som indtastes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nu vælges Teams for at få adgang til ejerforenings ladestandere 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Når Teams er valgt - skrives Join-koden ”ejerfore-6828” i feltet Join-kode, herefter udfyldes 
fornavn og efternavn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Så trykkes der på knappen Tilmeld dig, administratoren vil herefter manuelt acceptere anmodningen 
om adgang til ejerforeningen Kajhusenes ladestandere. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Endelig vælges betalings måde fx Dankort/VISA, tryk på det lille + for at indtaste de nødvendige 
oplysninger. 

 

  

  

Norlys app’en bygger ovenpå teknologien fra Monta app’en. Så har man en Monta app i forvejen 

vil mange af informationerne automatisk blive overført til Norlys app’en fra Monta app’en. 

  

Bruger man App’en via telefonen, vil der på kontoudtoget fra banken stå MONTA APP. Bruges der 
ladekort eller ladebrik, vil der på kontoudtoget fra banken stå. 

  

  

 

 



På nedenstående link er der en del videoer om hvordan Norlys App’en virker, så man kommer godt 
i gang med at bruge App’ens funktioner. 

https://norlys.dk/kundeservice/opladning/opladningsapp/guides/ 

  

Der kan opnås adgang til opladning enten: 

Ved at bruge Norlys app’en på sin smart telefon,  

eller ved at købe et ladekort eller en ladebrik, dette gøres via dette link: 

https://norlys.dk/opladning/ladekort/  (Det er en forudsætning at Norlys App’en er installeret på sin 
smart phone, for at kunne bestille og bruge ladekort eller ladebrik!)  

  

Websiden ser således ud. 

• Tryk på JA knappen ved Teams – (teamet er Ejerforeningen Kajhusene)! 
• I feltet Hvilket Team navn er din ladeboks (ladestander) tilknyttet? Udfyldes feltet med 

Ejerforeningen Kajhusene 

  

 

  

 

 

https://norlys.dk/kundeservice/opladning/opladningsapp/guides/
https://norlys.dk/opladning/ladekort/


Lidt længere nede på websiden kommer følgende op: 

  

Krys af hvad der ønskes og hvor mange ladekort/ladebrikker der ønskes. 

  

Og kryds feltet af ”Jeg har læst…. ” 

Til sidst trykkes på knappen BESTIL 😊 

 

  

Som kvittering på bestillingen kommer dette frem. 

  

 



 

I henhold til generalforsamlings beslutningen er de 4 parkeringspladser ved elopladnings standerne 
reserveret til elbiler der lades op og at de midlertidige tilladelser til privat opladning nu er inddraget 
og at installationerne skal fjernes. Elopladning er fremover kun via ejerforeningens eloplader. 

  

Prisfastsættelse: 

For opladning er prisen indtil videre fastsat som den gældende spotpris på el (reguleres hver time) 
plus tillæg for brug af energinet, for transmission af strøm og elafgift samt fortjeneste til 
ejerforeningen, dog således at prisen indtil videre kan variere indenfor intervallet kr. 3,16 til 3,98 

  

I en forsøgsperiode på 6 måneder kan beboernes børn mv oplade under besøg, ved brug af beboers 
app, ladekort eller brik! 

  

De bedste hilsner 

  

Bestyrelsen 

  

 


